



**BIBLIOTEKA PUBLICZNA
im. W. Biegańskiego
w CZĘSTOCHOWIE**

PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE

COPYRIGHT RESERVED

Kainowy zbrodniarz z Osieku uśmiercił dwóch braci na ile niesnasek rodzinnych

Bastiatelkiej strzelał dokonal w dniu 12. st. m. Młodzi Leon Głowacz, mieszkaniec wsi Osiek.

Obyczaje

Gdy jeszcze wiosna trwa, zastanawiamy się niejednokrotnie, jakie należy zastosować...

To też zbrodni przestępstwa się następowały; od dłuższego czasu w rodzinie Głowaczów...

Powstaje T-wo Wędkarskie

Na terenie naszego okrętu grono zamierzających wędkarzy postanowiło w najbliższym czasie...

Odnaczenie częstochowskiego drukarza

P. Ludwik Szymański, właściciel Linotypi Państwowej Drukarni Nr 1 w naszym mieście...

Były król Michał i królowa-matka Helena wyleżdżają do Szwejarii

Były król Michał wraz z królową - matką Heleną mają zamiar opuścić Rumunię i udać się specjalnym pociągiem do Genowy.

Poswiałeczne zmiany w kursowaniu pociągów

Przypominamy, że poswiałeczne zmiany kursowania w relacji Warszawa - Zakopane...

Pociąg poswiałeczny w relacji Warszawa - Zakopane...

We wszystkich powiatach województwa zorganizowano biblioteki

Z ILOŚCIĄ PONAD 37.000 TOMÓW

W dalszym ciągu wypowiadali wizytatora Rzespeckiego o akcji bibliotecznej na terenie naszego województwa...

Obecnie liczbę 11 powiatów naszego województwa odpowiada liczba 11 organizowanych...

Brak mieszkań

NIE SPRZYJA NAPŁYWOWI NOWYCH MIESZKAŃCÓW

Najnowszy kwartalnik statystyczny Zarządu Miejskiego w Częstochowie...

Wzrost wyceny węgla

Ważną rolę w przemyśle krajowym węgla ma znaczenie, w którym to celu...

W Częstochowie

W Częstochowie, w więzieniu na Zamku przebywa banderami niemieckimi...

Zniżkowe bilety do teatrów

Jak w swoim czasie dopomogliśmy, świat pracy ma możliwość korzystania z biletów teatralnych...

Piękne wystawy

Wypada jeszcze wspomnieć o tamtejszym nie bez znaczenia jest urocznicze...

Za nieprzestrzeganie przepisów posypały się grzywny na niesolidnych kupców

Delagatura Komisji Specjalnej na ostatnim odbytym zebraniu postanowiła ukarać grzywnami niżej wymienionych kupców...

Przedłużono termin ciąglenia losów P. Z. Z.

Chybanie wielkiej ogólnopolskiej loterii fantowej, na celu pospolite Polskiego Związku Zachodniego...

Wartość wygranych wynosi ponad 8 milionów złotych, a cena losu 100 złotych.

Zwłoki noworodka bestialsko zamordowanego

Roślak z Nowego Zagórza, gm. Kłobucki. Wawrzyniec Pochwał, zatrudniony został pewnego dnia widokiem stada wron...

Wyroczna matka, nie mogąc pociągnąć ciężaru, nie mogąc pochorować dziecka w szpitalu...

Reminiscencje sezonu sportowego Częstochowy za 1947 rok

Zerwana już została ostatnia kartka ze starego kalendarza, toteż warto zastanowić się nad tym, co osiągnęliśmy w sporcie częstochowskim...

Podobną systematyczność wykazywał i ten sezon. Dzięki działaniu Komitetu Sportowego...

dzielnice tenisa, CSK i Victoria rozwinęły wybitną działalność, przygotowując szeregi sportów i w naszym mieście po cenie najniższej...

SPOTKAMY SIE DZIS na Placoku Towarzystwa urządzonym w hotelu "Polonia"...

